
OD PROFESIONÁLŮ

VLASOVÁ 
PÉČE



VÁŠ OSOBNÍ 
PROGRAM 

Morphosis je řada profesionálních produktů pro ošetření různých typů vlasů
a vlasové pokožky. Má vysokou účinnost díky využití inovativních biotechnologií,
kterými se získávají přírodní aktivní látky, jako jsou rostlinné kmenové buňky, 
extrakty z lípy, mořských řas, arganových plodů, bylin a z dalších darů
Středomoří.

Vlasovou péči Morphosis každodenně používají profesionálové v kadeřnických 
salonech. Pozitivní efekt každého produktu je jimi pečlivě prověřen. Požádejte 
svého kadeřníka o doporučení a vytvoření ošetření na míru osobně pro vás!

Morphosis je vaše cesta k obnovení krásy a kvality vlasů, stejně jako k pocitu 
sebejistoty a spokojenosti pramenícího ze zdravých a zářivých vlasů.

REGENERACE

ROVNOVÁHA

ZDRAVÝ VZHLED



ŘÍDNUTÍ A PADÁNÍ VLASŮ MORPHOSIS DENSIFYING
 MORPHOSIS REINFORCING

MASTNÁ VLASOVÁ POKOŽKA MORPHOSIS BALANCE

LUPY MORPHOSIS PURIFYING

CITLIVÁ VLASOVÁ POKOŽKA MORPHOSIS DESTRESS

PROBLÉMOVÁ VLASOVÁ POKOŽKA MORPHOSIS SCALP CONTROL

ROZDĚLENÍ PRODUKTŮ
Vlasová péče Morphosis zná odpověď na všechny požadavky vlasů a vlasové pokožky. Osm řad 
produktů vlasy regeneruje, posiluje a chrání. Pět dalších linií se zaměřuje na obnovení rovnováhy 
vlasové pokožky, protože pouze ze zdravé pokožky vyrostou krásné, lesklé a silné vlasy. 

TYP VLASŮ

TYP VLASOVÉ POKOŽKY

POŠKOZENÉ MORPHOSIS REPAIR

VÝRAZNĚ POŠKOZENÉ MORPHOSIS RE-STRUCTURE

NEPOSLUŠNÉ, MDLÉ  MORPHOSIS ULTIMATE CARE

BLOND MORPHOSIS BLONDE

BARVENÉ MORPHOSIS COLOR PROTECT

JEMNÉ MORPHOSIS VOLUMIZING

SUCHÉ MORPHOSIS SUBLÌMIS

NORMÁLNÍ MORPHOSIS GREEN



RRMORPHOSIS

REPAIR

TYP VLASŮ
Suché, splihlé, porézní vlasy, vyžadující 
obnovu zdravého vzhledu. 

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Obnova struktury vlasu a vlasové 
cibulky, s výsledkem navrácení 
pružnosti a přirozeného lesku vlasů.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Repair

 Vitalizace poškozených vlasů
 Hydratace suchých vlasů
 Obnovení lesku matných vlasů
 Zjemnění, rozčesatelnost a ochrana 
křehkých vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Olej ze semínek slunečnice pro lesk 
a ochranu.



M
O

R
PH

O
SI

S 
R

E
PA

IR

OBNOVUJÍCÍ 
ŠAMPON 
REPAIR SHAMPOO

 Jemně čistí vlasy 
a pokožku

 Podporuje 
rozčesatelnost vlasů

 Dodává lesk a objem
 Posiluje a obnovuje 
vlasové vlákno

 Připravuje pokožku 
pro příjem látek 
z následného ošetření

 Objem 250 ml

OBNOVUJÍCÍ 
SÉRUM
REPAIR SERUM

  Intenzivní revitalizační 
ošetření

  Určeno pro velmi suché, 
křehké vlasy bez života

  Může být použito pro 
teplou i studenou kúru

  Aplikuje se před kon-
dicionérem, maskou 
a sprejem Velvet

 Objem 6x15 ml

KONDICIONÉR 
REPAIR CONDITIONER

 Pro jemné a normální vlasy
 Vhodné pro časté použití
 Obnovuje a revitalizuje
 Zanechává hedvábné 
a ovladatelné vlasy

 Ideální pro obnovení 
kondice vlasů po jejich 
kosmetickém ošetření

 Objem 250 ml 

  Vyživuje hrubé 
a poškozené vlasy

 Pomáhá obnovit vlasové 
vlákno

 Chrání vlasovou pokožku
 Dodává hebkost 
a měkkost vlasů

 Objem 200 ml

OBNOVUJÍCÍ MASKA RICH 
REPAIR RICH TREATMENT

VYPLŇUJÍCÍ 
FLUIDUM VELVET 
REPAIR VELVET

 Vyplňuje porézní vlasy
 Dodává objem, sílu a lesk
 Vyhlazuje a zklidňuje
 Zajišťuje sjednocený vzhled 
 Ulehčuje styling a redukuje 
statickou elektřinu

 Objem 100 ml



RRMORPHOSIS

RE-STRUCTURE
TYP VLASŮ
Velmi poškozené vlasy, které se špatně 
ovládají a mají mdlý vzhled.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Obnova struktury vlasu hydratačními a vyživu-
jícími látkami. Ideální také po kúře EXPRESS 
FILLER poskytující výhradně salony Framesi 
s těmito výsledky: 85% zvýšení lesku, 62% 
posílení vlasu, 40% ovladatelnost vlasů.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Re-structure

  Vitalizace a hydratace poškozených vlasů
 Zvýšení ovladatelnosti 
 Pružnost a síla
 Obnovení krásy a lesku 

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Mořský kolagen získaný z mořských řas je 
podobný lidskému, proto účinně vyplňuje 
nejpoškozenější části vlasu.

NEOBSAHUJE PARABENY, SULFÁTY, SLES

NÁŠ TIP:
POTŘEBUJETE OBNOVIT VITALITU A KRÁSU 
VÝRAZNĚ POŠKOZENÝCH VLASŮ?
INFORMUJTE SE V TOMTO SALONU NA KÚRU 
EXPRESS FILLER.



M
O

R
PH

O
SI

S 
R

E
-S

TR
U

C
TU

R
E

RESTRUKTURAČNÍ 
ŠAMPON 
RESTRUCTURE SHAMPOO  

 Hloubkově čistí
 Revitalizace a lesk
 Objem 250 ml

RESTRUKTURAČNÍ 
KONDICIONÉR 
RESTRUCTURE CONDITIONER  

 Hloubková revitalizace 
všech typů vlasů

 Obnovení zdravé vlasové 
struktury a lesku

 Snadná rozčesatelnost
 Objem 250 ml

REGENERAČNÍ 
OCHRANNÝ KRÉM 
NA RUCE  
COLLAGEN HAND CREAM 

 Obnova pokožky rukou 
(kyselina hyaluronová, 
kolagen)

 Hedvábná hladkost 
a pružnost

 Rychlé vstřebání
 Neobsahuje parabeny, 
silikony, minerální oleje

 Objem 75 ml

BEZOPLACHOVÝ 
SPREJ 
LEAVE – IN 

  Regenerace, výživa 
a hydratace do hloubky

  Lesk, měkkost a ovlada-
telnost vlasů

  Obzvlášť účinné i u hru-
bých vlasů 

  Objem 150 ml



UUMORPHOSIS

ULTIMATE 
CARE

TYP VLASŮ
Všechny typy vlasů, které ztratily vitalitu 
a ovladatelnost. Ideální pro barvené vlasy.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Pro obnovení zářivosti a poslušnosti je nutné 
vlasy hydratovat a vyplnit poškozená místa.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Ultimate Care

  Hydratace
 Vyplnění porézních míst vlasu = hladkost 
a lesk

  Poslušnost vlasů
  Ochrana vlasů a jejich barvy 

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Šťáva z lotosového květu bohatá na 
antioxidanty a phytosteroly, které pomáhají 
zaplnit poškozená místa vlasů.

NEOBSAHUJE PARABENY A SULFÁTY



M
O

R
PH

O
SI

S 
U

LT
IM

A
TE

 C
A

R
E

REGENERAČNÍ TÝDENNÍ 
SÉRUM 
WEEKLY TREATMENT  

 Obnovuje přirozenou hladinu hydratace
 Regeneruje
 Nanáší se do vlasů vysušených ručníkem 
1x týdně, oplachuje se

 Objem 100 ml

ŠAMPON 
ULTIMATE CARE  

 Revitalizuje 
 Šetrně čistí
 Chrání barvu vlasů
 Objem 250 ml

KONDICIONÉR 
ULTIMATE CARE 

  Revitalizuje do hloubky
  Výživa, měkkost vlasů
  Chrání barvu vlasů
  Objem 250 ml



BBMORPHOSIS

BLONDE

TYP VLASŮ
Odbarvené či melírované vlasy, které 
mohou být i porézní, mdlé a suché.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Blond vlasy vypadají krásně, jsou-li 
lesklé a bez nežádoucích refl exů.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Blonde

 Obnovení správné hladiny hydratace
 Zajištění kompaktnosti vlasového vlákna 
= zvýšení lesku

 Odstranění nežádoucích refl exů
 Změkčení vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Olej z brutnáku lékařského získaný z jeho 
semínek je bohatý na omega-6, mastné 
kyseliny a antioxidační vitaminy.

NEOBSAHUJE PARABENY, 
SULFÁTY, LEPEK, SILIKONY



ŠAMPON 
PRO ODSTÍNY 
STUDENÉ BLOND
SHAMPOO COOL BLONDE

 Vhodný na blond či šedé 
vlasy

 Fialový pigment 
potlačuje žluté refl exy 
a zvýrazňuje studený 
odstín

 Měkkost a hladkost vlasů
 Objem 250 ml

ŠAMPON
PRO ZVÝRAZNĚNÍ 
TEPLÉ BLOND
SHAMPOO PASSION 
BLONDE

 Vhodný na blond či 
šedé vlasy

 Zlatý pigment 
zvýrazňuje 
teplý odstín

 Měkkost a zářivost 
vlasů

 Objem 250 ml

M
O

R
PH

O
SI

S 
B

LO
N

D
E

 Výživa blond vlasů, teplých 
i studených odstínů

 Hydratace a zářivost
 UV fi ltr – antioxidační efekt
 Objem 200 ml

VYŽIVUJÍCÍ MASKA PRO 
VŠECHNY TYPY BLOND ODSTÍNŮ 
MASK SOFT BLONDE 



CCMORPHOSIS

COLOR 
PROTECT
TYP VLASŮ
Barvené dehydrované vlasy s tendencí 
k blednutí barvy vlivem slunečního 
záření, tepla z fénu či žehličky.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Péče o vlasy, která chrání intenzitu 
barvy vlasů a brání poškození vlivem 
tepla či znečištěného životního 
prostředí.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Color Protect

 Ochrana barvených vlasů
 Zvýraznění lesku
 Viditelné změkčení vlasů
 Ochrana před teplem z přístrojů
 UV fi ltr

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Mořská řasa Corallina offi cinalis – 
v přírodě chrání korál před ztrátou 
jeho syté barvy působením extrémně 
silného slunečního záření. Podobně 
působí i v produktech.

NEOBSAHUJE SULFÁTY, SLES, LEPEK



M
O

R
PH

O
SI

S 
C

O
LO

R
 P

R
O

TE
C

T

INTENZIVNÍ MASKA 
NA BARVENÉ VLASY 
COLOR PROTECT INTENSIVE 
TREATMENT

 Pro hrubé, suché vlasy
 Vyživuje a hydratuje 
do hloubky

 Měkkost a lesk 
 Ochrana před blednutím 
barvy vlivem tepla a UV 
paprsků

 Objem 200 ml

DVOUFÁZOVÝ 
SPREJ 
BI-PHASE 

 Prodloužení intenzity 
a zářivosti barvy

 Ochrana před negativním 
vlivem tepla a UV paprsků

 Použijte do vlhkých 
vlasů před stylingem, 
neoplachujte 

 Neobsahuje parabeny
 Objem 150 ml

ŠAMPON 
NA BARVENÉ VLASY 
COLOR PROTECT SHAMPOO

 Jemná formule
 Vhodné pro každodenní 
používání

 Chrání před blednutím 
barvy

 Dodává brilantní lesk
 Hydratuje a vyživuje 
 Objem 250 ml

KONDICIONÉR 
NA BARVENÉ 
VLASY
COLOR PROTECT 
CONDITIONER

  Vhodný pro jemné a nor-
mální vlasy

  Chrání před blednutím 
barvy

  Vlasy jsou lesklé a měkké
  Chrání před negativním 
vlivem tepla

 Objem 250 ml



VVMORPHOSIS

VOLUMIZING
TYP VLASŮ
Jemné, křehké vlasy mají tendenci 
těžknout a ztrácet objem. Vysušují se 
a obtížněji tvarují do požadovaného 
účesu, potýkají se s nedostatečným 
objemem a statickou elektřinou.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Šetrná péče zaměřená na objem, 
hydrataci a výživu vlasů bez jejich 
zatížení. 

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Volumizing

 Tvorba objemového a ochranného 
fi lmu na povrchu vlasů

  Eliminace statické elektřiny
  Ovladatelnost a rozčesatelnost vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Speciální technologií (extrakcí v mra-
zu) se z pupenů lípy získávají polysa-
charidy, které díky svému zpracování 
přilnou k vlasu a vytvoří objemový 
fi lm. Navíc vlasy hydratují, zpevňují 
a chrání.

NEOBSAHUJE SULFÁTY, SLES, LEPEK



OBJEMOVÝ 
ŠAMPON 
VOLUMIZING SHAMPOO 

 Šetrně umývá jemné 
vlasy a vlasovou pokožku

 Hydratuje a vyživuje
 Má restrukturační 
a objemový efekt

 Působí proti statické 
elektřině

 Objem 250 ml

M
O

R
PH

O
SI

S 
V

O
LU

M
IZ

IN
G

OBJEMOVÝ 
KONDICIONÉR
VOLUMIZING CONDITIONER 

  Lehká formule, bez oleje, 
pro jemné vlasy

  Zlepšuje rozčesatelnost 
a vytvarování vlasů

  Chrání před vnějším 
prostředím a termickým 
stresem

  Hydratuje a vyživuje
  Nezatěžuje vlasy
 Objem 250 ml

OBJEMOVÝ SPREJ 
VOLUMIZING SPRAY

 Posiluje jemné vlasy
 Dodává objem
 Usnadňuje úpravu vlasů 
během sušení i stylingu

 Pomáhá rozzářit barvu
 Má antistatický efekt
 Chrání před termickým 
stresem i vnějším 
prostředí

 Obsahuje UV fi ltr
 Neoplachuje se
 Objem 100 ml



SSMORPHOSIS

SUBLÌMIS

TYP VLASŮ
Suché, poškozené, ovlivněné 
znečištěným životním prostředím, 
těžko ovladatelné a s tendencí 
ke krepatění.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Snadná ovladatelnost vlasů a jejich 
ochrana před znečištěným životním 
prostředím.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Sublìmis

 Obnovení přirozené krásy vlasů
 Prevence poškození způsobené 
dehydratací

 Dodání vitaminů a vyživujících látek
 Ochrana vlasů před stárnutím

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Arganový olej pro hydrataci 
a ochranu.

ŠAMPON 
S ARGANOVÝM 
OLEJEM 
SUBLÌMIS OIL SHAMPOO

 Jemně čistí pokožku
 Hydratuje a vyživuje
 Pomáhá hydratovat zóny 
suchých vlasů

 Zářivost a měkkost
 Objem 250 ml

KONDICIONÉR 
S ARGANOVÝM 
OLEJEM
SUBLÌMIS OIL CONDITIONER

  Pro normální a jemné vlasy
  Hydratuje a usnadňuje 
ovladatelnost

  Velmi lehká textura
  Objem 250 ml

NEOBSAHUJE PARABENY, SULFÁTY, 
SLES, LEPEK; ZPRACOVÁNÍ OLEJŮ 
BEZ KONZERVANTŮ



M
O

R
PH

O
SI

S 
SU

B
LÌ

M
IS

HLOUBKOVÁ MASKA 
S ARGANOVÝM 
OLEJEM
SUBLÌMIS OIL DEEP 
TREATMENT

 Pro hrubé / velmi suché 
vlasy

 Vyživuje, změkčuje 
a dodává lesk

 Proniká do hloubky 
vlasu

 Objem 200 ml

HYDRATAČNÍ EMULZE 
VE SPREJI 
ALL DAY MOISTURE EMULSION 

 Lehká textura-nezatěžuje 
vlasy

  Hydratace všech druhů 
vlasů

  Efekt proti krepatění vlasů
  UV ochrana, kondicionéry, 
bez parabenů

  Aplikuje se na vlhké vlasy, 
neoplachuje se

 Objem 150 ml

LEHKÝ ARGANOVÝ 
OLEJ S LESKEM 
SUBLÌMIS SHINE LIGHT OIL

 Ultra lehká formule pro 
jemné vlasy

 Hydratuje a zvýrazňuje 
barvu

 UV ochrana 
 Aplikuje se na vlhké 
nebo suché vlasy

 Objem 125 ml

  Vyživuje a působí jako 
kondicionér

 UV ochrana
 Antistatický efekt
 Aplikuje se na vlhké 
nebo suché vlasy

 Objem 125 ml

ČISTÝ ARGANOVÝ 
OLEJ 
SUBLÌMIS PURE OIL



GGMORPHOSIS

GREEN
TYP VLASŮ
Linie Green je určena klientům, kteří 
chtějí o své vlasy pečovat přírodní 
a šetrnou kosmetikou. A současně se 
nepotýkají s problémy vlasů a vlasové 
pokožky. 

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
K udržení zdraví vlasů a vlasové 
pokožky je výborná tato řada 
produktů s obsahem přes 98 % 
přírodních složek. Získávají se šetrně 
bez použití rozpouštědel, nezatěžují 
proto ani přírodu ani vlasovou 
pokožku. 

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Green

 Maximálně šetrná péče
 Pružnost a lesk vlasů
 Antistatický efekt

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Olivový bio olej s antioxidačním účin-
kem a olej ze semínek mučenky pro 
fl exibilitu vlasů.

NEOBSAHUJE PARABENY, SULFÁTY, SLES, 
PEG, PPG, BARVIVA, SILIKON, VAZELINU 
A LEPEK; ZPRACOVÁNÍ OLEJE BEZ 
KONZERVANTŮ



ŠAMPON PRO 
KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ 
GREEN DAILY SHAMPOO 

 Maximálně šetrné mytí 
všech typů vlasů

 Vhodný i pro 
každodenní použití

 Hydratuje 
 Objem 250 ml

M
O

R
PH

O
SI

S 
G

R
E

E
N

PŘÍRODNÍ OLEJ 
NA VLASY
GREEN OIL INFUSION 

 Obnovuje zdraví a jemnost 
vlasů

 Hutná textura – vhodný 
na vlasy normální a hrubé!

 Antistatický efekt
 Používá se před vysouše-
ním či po stylingu

 Objem 90 ml

KONDICIONÉR PRO 
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ
GREEN DAILY CONDITIONER 

 Hydratuje normální a jemné 
vlasy

 Vhodný i pro každodenní 
použití

 Vlasy zanechává měkké 
a posílené

 Objem 250 ml

HYDRATAČNÍ 
MASKA  
GREEN DAILY MASK

 Revitalizuje 
 Podporuje rozčesatelnost 
a zdravý vzhled 

 Zamezuje krepatění 
a elektrizování 

 Objem 200 ml



DDMORPHOSIS

DENSIFYING
& REINFORCING
TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Objevují se nepatologické obtíže s řídnutím 
vlasů, doprovázené oslabenými vlasy, 
podrážděnou či mastnou vlasovou 
pokožkou. 

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Je nutné probudit, vyživit a posílit 
kořínek vlasu. Současně rozproudit krevní 
mikrooběh v jeho okolí a potlačit tvorbu 
enzymu, který je příčinou padání vlasů.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Densifying & Reinforcing

 Stimulace růstu vlasů
 Zamezení oslabení vlasové cibulky
 Odolnější vlasy se silnějším průměrem 
 Zdravější vlasy a vlasová pokožka

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Patentovaný komplex peptidů Tri-C-
PeptidyTM v ochranných mikrokapslích 
(v sérech), rostlinné kmenové buňky, 
vitaminy, minerály.

NEOBSAHUJE PARABENY, SULFÁTY, SLES, 
ALERGENY A LEPEK



BIO-TECHNOLOGIE
Obsažené látky v produktech obnovují činnost buněk v okolí vlasových cibulek. Probudí 
je, velmi vydatně vyživí a posílí, podpoří mikrocirkulaci krve, čímž dojde k revitalizaci 
jejich funkce.

ENERGIZUJÍCÍ SPREJ 
ENERGIZING SPRAY

 Podporuje zdraví vlasové pokožky 
(zázvor, kadidlo, červené hrozny)

 Vyživuje a zlepšuje stav křehkých 
vlasů (aminokyselina arginin, vitamin 
B6, betain, taurin)

 Zachovává hustotu vlasů
 Používá se denně na konci kúry 
řešící řídnutí vlasů nebo pro 
podporu zdraví vlasů a vlasové 
pokožky. Naneste do ručníkem 
vysušených vlasů a vlasové pokožky, 
neoplachujte.

 Objem 150 ml



ZHUŠŤUJÍCÍ AKTIVÁTOR
DENSIFYING ACTIVATOR
na citlivou vlasovou pokožku

 Bezoplachové sérum pro 
zamezení padání vlasů 

 Podporuje růst vlasů
 Zvyšuje mikrocirkulaci krve 
v oblasti kořínků

 Chrání vlasovou pokožku
 Tri-C-PeptidyTM, rostl. kmen. 
buňky, vitaminy B6, H, 
aminokyseliny, nigelský olej, 
hořčík

 Používá se 3,5 ml do suché vlas. 
pokožky min. 3x týdně; během 
aplikace můžete mít pocit 
horka/chladu 

 Objem 12 x 7 ml

ZHUŠŤUJÍCÍ ŠAMPON 
DENSIFYING SHAMPOO
na citlivou vlasovou pokožku

 Šetrně čistí vlasovou 
pokožku a zachovává její 
ochranný fi lm

 Vlasy zanechává měkké 
a lesklé

 Rostlinné kmenové buňky, 
výtažky z olivového oleje, 
menthol, kondicionéry, 
hořčík, vit. B6

 Objem 250 ml

DENSIFYING 
PRO CITLIVOU VLASOVOU POKOŽKU, 
vhodné obzvláště pro ženy



ZPEVŇUJÍCÍ AKTIVÁTOR
REINFORCING ACTIVATOR
na mastnou vlasovou pokožku

 Bezoplachové sérum pro zamezení 
padání vlasů 

 Podporuje růst vlasů a jejich 
zpevnění

 Zvyšuje mikrocirkulaci krve v oblasti 
kořínků

 Tri-C-PeptidyTM, rostl. kmen. buňky, 
vitaminy B6, H, E, aminokyseliny, 
zinek

 Používá se 3,5 ml do suché vlas. 
pokožky min. 3x týdně; během 
aplikace můžete mít pocit horka/
chladu 

 Objem 12 x 7 ml

M
O

R
PH

O
SI

S 
R

E
IN

FO
R

C
IN

G

REINFORCING 
PRO MASTNOU VLASOVOU POKOŽKU, 
vhodné obzvláště pro muže

ZPEVŇUJÍCÍ ŠAMPON 
REINFORCING SHAMPOO
na mastnou vlasovou pokožku

 Šetrně čistí vlasovou pokožku 
a zachovává její ochranný fi lm

 Vlasy zanechává vitální 
a silnější

 Rostlinné kmenové buňky, 
výtažky z olivového oleje, 
menthol, kondicionéry, 
kyselina azelaická

 Objem 250 ml



ŠAMPON NA 
MASTNÉ VLASY
BALANCE SHAMPOO

 Čistí a obnovuje mastnou 
vlasovou pokožku

 Zklidňuje podráždění 
 Pomáhá odstranit maz 
a zbytky buněk

 Dodává rozčesatelnost, 
objem a lesk

 Hydratuje 
 Objem 250 ml

BMORPHOSIS

BALANCE

M
O

R
PH

O
SI

S 
B

A
LA

N
C

E

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Mastná a podrážděná, s tenkými 
vlasy bez života. Tendence k oslabení 
a řídnutí vlasů.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Kontrola tvorby mazu a osvěžení 
vlasové pokožky.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Balance

 Kontrola tvorby mazu
 Osvěžení a provonění podrážděné 
vlasové pokožky

 Hydratace vlasů
 Podpora prevence řídnutí vlasů

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Rostlinný výtažek z citronu. 



PPMORPHOSIS

PURIFYING

M
O

R
PH

O
SI

S 
P

U
R

IF
Y

IN
G

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Náchylná k tvorbě lupů, svědění 
a podráždění, což může způsobit 
zeslabení vlasového vlákna 
a elektrizování vlasů.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Trvalá a šetrná péče zaměřená 
na důkladné očištění a obnovu 
rovnováhy vlasové pokožky.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Purifying

 Zastavení tvorby lupů
 Zklidnění podráždění pokožky
 Hydratace pokožky
 Přirozená pružnost a pohyb vlasů
 Zamezení vzniku statické elektřiny

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Výtažek z pomeranče s antiseptickým 
účinkem. 

ŠAMPON 
PROTI LUPŮM
PURIFYING SHAMPOO

 Omezuje tvorbu lupů
 Jemně čistí bez po-
dráždění

 Zjemňuje vlasovou 
pokožku

 Podporuje ovladatel-
nost a kondici vlasů

 Objem 250 ml



DDMORPHOSIS

DESTRESS

M
O

R
PH

O
SI

S 
D

E
ST

R
E

SS

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Přecitlivělá vlasová pokožka, u které 
máme nepříjemné pocity jako je 
svědění, pálení či napětí.  Podrážděná 
pokožka může mít hrubý povrch, lupy 
apod.

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Aktivní látky zklidňující pokožku 
přináší dlouhotrvající úlevu od pocitů 
diskomfortu. Zklidněná vlasová 
pokožka lépe přijímá aktivní látky, 
proto i vlasy z ní vyrůstající jsou 
zdravější.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Destress

 Zklidnění vlasové pokožky
 Hladší vlasová pokožka
 Pocit svěžesti a komfortu
 Zdravější vlasy

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Organický extrakt z okurky pro 
zklidnění a vyčištění vlasové pokožky.

ZKLIDŇUJÍCÍ 
ŠAMPON
DESTRESS SHAMPOO

 Změkčuje a osvěžuje 
vlasovou pokožku

 Vyrovnané pH
 Vhodný na přecitlivělou 
či hrubou vlasovou 
pokožku

 Šetrně čistí
 Objem 250 ml

ZKLIDŇUJÍCÍ 
SÉRUM 
DESTRESS SERUM

 Zklidňuje a změkčuje 
citlivou vlasovou 
pokožku

 Zanechává ji svěží 
a chráněnou

 Hydratuje a podporuje 
buněčnou obnovu

 Aplikuje se do vlasové 
pokožky, neoplachuje se

 Také neobsahuje 
silikony

 Objem 100 mlNEOBSAHUJE PARABENY, 
SULFÁTY, SLES, BARVIVA, 
ALERGENY A LEPEK



OSVĚŽUJÍCÍ SPREJ
SCALP REFRESH SPRAY

 Bezoplachová formule pro 
osvěžení pokožky

 Omezuje tvorbu lupů a mazu
 Hydratuje pokožku
 Dodává pocit čistoty
 Neobsahuje parabeny, silikony 
a lepek

 Objem 100 ml

SSMORPHOSIS

SCALP 
CONTROL

M
O

R
PH

O
SI

S 
SC

A
LP

 C
O

N
TR

O
L

TYP VLASOVÉ POKOŽKY
Špatně vyživená nebo nečistá vlasová 
pokožka, obtíže s řídnutím, lupy, 
nadměrnou tvorbou mazu apod. 

VHODNÉ ŘEŠENÍ 
Obnovení přirozené rovnováhy 
vlasové pokožky.

VÁŠ RECEPT 
Morphosis Scalp Control

 Hloubková detoxikace vlasové 
pokožky 

 Odstranění nečistot včetně tuku, 
lupů a zbytků stylingových produktů  

 Pocit komfortu

KLÍČOVÁ AKTIVNÍ LÁTKA
Spojení velkého množství rostlinných 
látek, vitaminů a aminokyselin.

PEELING
SCALP EXFOLIATE

 Zrnka jojobového vosku 
odstraňují odumřelé buňky

 Čistí vlasy a pokožku od zbytků 
produktů

 Stimuluje krevní mikrocirkulaci
 Zjemňuje vlasy a pokožku
 Používá se pro 4–5 min masáž
 Objem 150 ml

DETOXIKAČNÍ ESENCE
SCALP DETOX ESSENCE

 Detoxikuje vlasovou pokožku, 
zatíženou vlivy vnějšího 
prostředí (sléz)

 Podporuje okysličení pokožky 
a chrání 

 Výborný i na citlivou vlasovou 
pokožku (cypřiš)

 Používá se před mytím vlasů
 Objem 150 ml



ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
tel. 461 049 020 
info@italystyle.cz

www.framesi.cz

PRODUKTY NAKUPUJTE TAM, 
KDE JIM ROZUMÍ. 
U PROFESIONÁLŮ.

PF-morph-v15Framesi CZ a SK

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, 841 03 Bratislava
tel. 0905 543 047, 0907 969 878
info@beautycosmetic.sk

www.framesi.sk


